
 

COPIA

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DIRETTIVO

N.  342 DEL 6 OTTOBRE 2020

OGGETTO: Proroga convenzione consulenza professionale.

IL COMITATO

Vista la relazione/proposta di deliberazione del Responsabile dell’Area Economico Finanziaria e
del  Responsabile  Area  Amministratvaa  qui  allegataa  prot.  n.4600  del  22.09.2020  ad  oggeto:
“Proroga convenzione consulenza professionale”, redata ratone materiae ai sensi dell’art. 38 del
vigente regolamento di funzionamento degli ufci e dei servizi;

Visto che  sulla  proposta  di  che  tratasi  è  stato  espresso  parere  di  regolarità   fnanziaria  dal
Responsabile Area Economico-Finanziaria;

Visto che sulla proposta di che tratasi è stato altresì espresso parere di regolarità e legitmità
amministratva dal Responsabile Area Amministratva;

Considerato le molteplici atvità poste in essere dal consulente Dot. Anthony Acconcia hanno
avuto un impato positvo sul bilancio dell’Asi ed in partcolarei

. la possibilità per il Consorzio Asi di Salerno di avvalersi di strument di efcientamentoa tra
cui il Credito di imposta per Investment al Mezzogiorno (c.d. Bonus Investment Sud)a
che ha generatoa atraverso due pratche presentatea in collaborazione con il Responsabile
dell’Area Finanziariaa e successivo accoglimento da parte dell’agenzia delle entratea una
minore spesa per il Consorzio Asi di Salerno  di  circa 245.000a00 euro;

. La ricognizionea di concerto con il Responsabile dell’Area Legalea delle aree di proprietà
dell’Ente concesse in uso nel corso degli anni pregressi. Con deta atvità si è proceduto a
regolarizzare  le  convenzioni  scadute  e  non  rinnovatea  a  revocare  le  concessioni  non
formalizzate con la sotoscrizione dell’ato di convenzione a a perfezionare le convenzioni
per le  quali  era già  intervenuta delibera di  autorizzazione alla concessione d’uso.  Tale
atvità  ha  generato  maggiori  entrate  per  circa  65.000a00  euro  e  nuova  previsione  di
entrata per gli anni a venire di circa euro 50.000a00.

Viste le ulteriori atvità poste in essere sia a coadiuvo della Presidenza e del Comitato Diretvo
sia a supporto delle Aree tecnica ed amministratva dell’Entea così come da documentazione agli
at di ufcio.

Ritenutoa quindia di provvedere in conformità.

Visti:

- la L. Regione Campania n. 19 del 6.12.2013.



- lo Statuto consortle.

A vot unanimi

D E L I B E R A

Prendere ato della relazione/proposta di deliberazione del Responsabile dell’Area Economico
Finanziaria e del Responsabile Area Amministratvaa prot. n. 4600 del 22.09.2020a qui allegata
per formarne parte integrante e sostanziale e per l’efetoi

1) rinnovarea senza soluzione di contnuità e fno al 30.1.2022a per un importo mensile di €
2.000a00  oltre  oneri  e  spesea  la  convenzione  con il  dot.  Anthony  Acconcia  al  fne  di
coadiuvare  la  Presidenza  e  il  Comitato  Diretvo  nelle  rispetve  atvitàa  assicurandoa
congiuntamente  ai  Responsabili  di  Area  il  buon  andamento  delle  atvità  del  Consorzioa
dando impulso ai procediment amministratvi in coerenza alle diretve e alle deliberazioni
degli Organi consortlia al fne di garantre l’efciente funzionamento degli Ufci fnalizzato al
raggiungimento dei fni isttuzionali dell’Ente.

2) Dare mandato al Responsabile dell’Area Finanziaria per ogni utle prosieguo.

* * *

Sulla presente deliberazione è stato efetuato con esito positvo il controllo formalea ai sensi e per
gli efet dell’art. 38 del vigente Regolamento di funzionamento degli ufci e dei servizi.

Il Responsabile Amm.vo
     F.to M. del Vecchio

Letoa confermato e sotoscrito

              IL SEGRETARIO                                                                                            IL PRESIDENTE
          F.to M. del Vecchio                                                                                       F.to A. Viscont

                                                            ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della presente deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’albo per 15 giorni consecutvi.

Salernoa 9 otobre 2020                                                         IL RESPONSABILE AMM.VO

                F.to M. del Vecchio


